
「第 24 回所沢 8時間耐久レース＋3種目走/フルマラソン」 

休止のお知らせ 

 

来たる 6 月 30 日（土）～7 月 1 日（日）に開催する予定であった「第 24 回所沢 8 時

間耐久レース＋3 種目走/フルマラソン」は、会場の事情により本年度は休止させてい

ただくことになりました。 

私たちは、過去 23回（3 種目走は過去 7回）にわたって開催してきた本大会を継続

すべく努力（代替会場の交渉等）を重ねてまいりましたが、如何ともし難く、このような

事態になってしまいました。 

本大会を楽しみにされていた多くの皆さまにはまことに申し訳なく、この場を借りて

深くお詫び申し上げます。 

なお、来年度以降の開催につきましては、今のところ白紙の状態ではありますが、

いずれまた再開できるよう、スタッフ一同、鋭意努力してまいります。 

今後とも、スポーツエイド・ジャパンとよろしくおつき合いくださいますようお願い申し

上げます。 

スポーツエイド・ジャパン代表理事 舘山 誠 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


